Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 26  »  июня   2012 г.                                                                                        №  542

 О внесении изменений в постановление
администрации городского округа -
город Галич Костромской области от 05.04.
2010 года № 375

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  07.02.2011  №  3-ФЗ  «О
полиции»

постановляю:

     1. Внести в постановление  администрации городского округа — город
Галич Костромской области от 05.04.2010 года № 375 «Об утверждении порядка
организации  и  проведения  массовых  мероприятий  (просветительских,
культурно-зрелищных, спортивных, рекламных) и фейерверков на территории
городского  округа  —  город  Галич  Костромской  области»  следующие
изменения:

1.1.  в подпункте  1)   пункта 7 раздела  II    Порядка слово «милицией»
заменить словом «полицией»;

1.2. в подпункте 1)  пункта  23  раздела  III  Порядка слово «милицией»
заменить словом «полицией».
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И. о. главы администрации городского округа -
город Галич Костромской области                                                   О. Н. Соловьёв

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ